



Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piiri ry, Wien 23. – 27.9.2024 Alustava matkaohjelma

Unohtumaton Itävallan pääkaupunki Wien on nautiskelevan matkailijan kaupunki, joka hurmaa Habsburgien keisarillisella lumovoimalla, musiikin mestareiden perinnöllä sekä ainutlaatuisella kahvilakulttuurilla. Wienin tunnelmallisilla kujilla ja toreilla menneen maailman lumo ja vilkas nykypäivän rytmi lyövät lempeästi kättä.

Lentoaikataulu / Finnair:

23.9.2024	Oulu – Helsinki	05:50 – 06:50	AY450
23.9.2024	Helsinki – Wien	09:25 – 10:50	AY1471
27.9.2024	Wien – Helsinki	11:35 – 15:00	AY1472
27.9.2024	Helsinki – Oulu	16:50 – 17:55	AY443

Lentoaikataulu sitoumuksetta. Ajat ovat paikallisia aikoja. Itävallassa kello on tunnin Suomen aikaa jäljessä.

Maanantai 23.9. – Tervetuloa Wieniin!

Suosittellemme saapumaan Oulun **lentoasemalle 1,5 tuntia ennen koneen lähtöä**. Lähtöselvityksen voi tehdä lentokentällä lähtöselvitysaunomaateilla tai etukäteen Finnairin verkkosivujen www.finnair.com kautta aikaisintaan 36 tuntia ennen lähtöä. (Finnairin mobiilisovellus ei toimi ryhmävarauksilla).

Lähtöselvityksen voi tehdä käyttämällä lipussa kohdassa BOOKING REF: varaustunnusta, joka on 6 merkkiä (saattaa sisältää sekä kirjaimia että numeroita) ja sukunimeä kirjoitettuna siten kuin se on lippuun merkitty. Toinen vaihtoehto on syöttää sukunimen lisäksi lipulla näkyvä *ticket number*, joka on 105-alkuinen numerosarja.

Jo saatuasi lentolipun voit ostaa lisäpalveluja ennen varsinaisen lähtöselvityksen avautumista Finnairin sivujen kautta <https://www.finnair.com/fi-fi/manage> (kuten esim. toivomasi istumapaikan).

Muutoin istumapaikat lennolla määrittyvät lähtöselvityksen yhteydessä. Lähtöselvityksen jälkeen mahdollinen ruuman menevä matkalaukku tulee jättää baggage drop pisteeseen ja sen jälkeen on siirtyminen turvatarkastukseen. Lennolle saa ottaa mukaan maksutta jokaista yli 2-vuotiasta matkustajaa kohden yhden laukun, jonka paino on enintään 23 kg ja mitat 90 x 75 x 45 cm. Lisäksi yksi käsimatkatavara, ulkomitat enintään 55 x 40 x 23 cm ja yksi henkilökohtainen tavara, kuten pieni käsilaukku, pieni kannettavan tietokoneen laukku tai reppu, joka tulee sijoittaa edessäsi olevan istuimen alle ja jonka ulkomitat ovat enintään 40 x 30 x 15. Käsitavaroiden yhteispaino saa olla enintään 8 kg. Ylipainosta lentoyhtiö veloittaa erillisen lisämaksun.





Finnairin lennoilla on mahdollisesti tarjolla maksullinen Sky Bistro -valikoima, josta voi ostaa mieleisensä välipalan tai juotavaa. Finnairin nimikkojuoma mustikkamehu on ilmaista. Erikoisruokavaliotoiveita ei oteta vastaan.

Finnairin lento AY450 lähtee Oulusta klo 05:50 ja saapuu Helsinkiin klo 06:50. Koneenvaihto ja hiukan aikaan nauttia vaikkapa aamukahvit. Lento AY1471 lähtee klo 09:25 ja saapuu Wieniin klo 10:50. Suomenkielinen opas on ryhmäämme vastassa lentokentällä Eläkeliitto Pohjois-Pohjanmaa -kyltin kanssa. Suoraan lentokentältä lähdemme oppaan kanssa bussilla panoraamakaupunkikiertoajelulle, jonka aikana tutustumme kaupungin tärkeimpiin nähtävyyksiin: Hundertwasserhaus, Prater, Uno-city ja Tonava sijaitsevat bussireittimme varrella. Ajamme pitkin Wienin kuuluisaa kehäkatua Ringiä, jonka varrella sijaitsevat 1800 luvun arkkitehtuurin merkittävät rakennukset: valtion ooppera, parlamentti, raatihuone, museot, yliopisto, Hofburgin linna. Karlsplatz aukiolla näemme Musikvereinin maailmankuulun konserttitalon, "Secession" taidenäyttelytalon sekä Wienin legendaarisen torin Naschmarktin. Kiertoajelumme soveltuu hyvin yleiskatsauksena matkan alkuun. Kierroksen jälkeen klo 13:30 nautimme lounaan (pää- ja jälkiruoka, kahvi/tee, 1 juoma: olut, viini tai virvoke). Lopuksi jatkamme vielä bussilla ja majoitumme Ibis Wien Mariahilf*** -hotelliin. Loppupäivä on vapaata.

Tiistai 24.9. – kävelykierros ja Schönbrunnin palatsi

Aamiainen hotellissa. Aamupäivällä 10:00 lähdemme oppaan kanssa kävelykierrokselle, joka kohdistuu Wienin vanhimpaan alueeseen. Ydinkeskustan tärkeimmät kohteet ovat Stephansdom, Wienin mahtava goottilainen tuomiokirkko, Mozartin asuintalo, pienet kujat ja kävelykadut, Hofburgin linnaan kuuluvat eri rakennukset ja aukiot – muun muassa entinen keisarillinen asuinpalatsi, Espanjalainen Ratsastuskoulu sekä kansalliskirjasto. Jatkamme bussilla Schönbrunnin palatsiin, joka on Wienin vierailun oikea kohokohta. UNESCON maailmanperintölistan kohteena oleva barokkityylinen palatsi sijaitsee hiukan keskustan ulkopuolella, laajan puiston ympäröimänä. Linnakierroksella tutustumme keisarillisiin asuinhuoneistoihin – palatsi on ollut 1740 luvusta lähtien Habsburgien kesäresidenssi. Alkuperäisin huonekaluin sisustettujen salien avulla saamme kuvan menneiden aikojen hallitsijoiden ja hovin elämästä. Nautimme lounaan (3 ruokalajia, kahvi/tee, vettä) palatsin Residenz Schönbrunn -kahvilaravintolassa. Retken päätteeksi kuljetus takaisin hotelliin klo 16:00 mennessä.

Illalla klo 19:15 lähdemme bussilla oppaan johdolla Kursaloniin. Opas näyttää mistä bussi meidät illan päätteeksi noutaa. Klo 20:30-22:30 Johan Strauss & Mozart -konsertti Kursalon Wienissä, A-kategorian liput. Esityksen jälkeen bussi odottaa sovitussa paikassa, kuljetus takaisin hotelliin.

Keskiviikko 25.9. – Bratislavan retki

Aamiaisen jälkeen klo 10:00 lähdemme oppaan johdolla kokopäiväretkelle Bratislavaan. Slovakian pääkaupunki sijaitsee noin 60 km päässä Wienistä, Tonavan rannalla. Bratislavaan saavuttuamme teemme kävelykierroksen Vanhassakaupungissa, jonka aikana ohitamme muun muassa Pyhän Martinin kruunajaiskirkon, raatihuoneen, Mikaelin tornin, arkkipiispan palatsin, keskiaikaisen yliopiston, kansallisteatterin ja muita hienoja





vanhoja rakennuksia ja palatseja. Nautimme lounaan (3 ruokalajia, kahvi/tee, vettä). Päätteeksi vielä hiukan omaa aikaa ennen kuin nousemme oppaan kanssa jokilaivaan ja palaamme Tonavaa pitkin takaisin Wieniin. Jokirannasta meille on bussikuljetus hotelliin. Hotellissa olemme klo 17:00 mennessä.

Torstai 26.9. – Wachau – Tonavan jokilaakso ja Stift Melkin luostari

Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla oppaan kanssa kokopäiväretkelle. Ajamme kohti länttä ja Melkin viehättävää pikku kaupunkia. Vierailemme upeassa barokkiaikaisessa benediktiiniläisluostarissa Stift Melkissä, joka on rakennettu 60 m korkean kallionkielekkeen päälle 3 joen risteyskohtaan. Luostarikierroksen jälkeen lähdemme tutustumaan Unescon suojelukohteena olevaan 35 km pitkään Tonavan jokilaaksoon, Wachauun alueeseen. Tonava mutkittelee romanttisen viininviljelyalueen halki ja alueelle on tunnusomaista lukuisat kirkot, linnanrauniot ja luostarit. Jyrkillä rinteillä kasvavat terasseittain Wachauun viiniköynnökset ja hiukan tasaisemmillä alueilla aprikoosiviljelmät. Nautimme lounaan (3 ruokalajia, kahvi/tee, vettä) Wachauun alueella. Jatkamme 30 km Dürnsteiniin ja teemme kävelykierroksen tässä romanttisessa pikku kylässä, jonka yläpuolella olevan rauniolinnan tiloissa 1100-luvulla englannin kuningasta Rikhard Leijonamieltä pidettiin vankina. Dürnstein on tunnettu vaaleansinisestä kirkontornistaan, joka on usein kuvattu kohde Wachauun alueella. Tällä retkellä nautimme todellakin upeista maisemista. Retken kesto 8 tuntia.

Perjantai 27.9. – kotia kohti!

Aamiaisen ja huoneiden luovutus, jonka jälkeen lähdemme hotellista bussilla oppaan johdolla Wienin lentokentälle. Finnairin lento AY1472 lähtee klo 11:35 ja saapuu Helsinkiin klo 15:00. Koneenvaihto. Lento AY443 lähtee klo 16:50 ja saapuu Ouluun klo 17:55.

Matka hinta:

1725 EUR / henkilö kahden hengen huoneessa, minimi 30 henkilöä

1695 EUR / henkilö kahden hengen huoneessa, minimi 35 henkilöä

Hintaan sisältyy:

- * Finnairin reittilennot Oulu-Helsinki-Wien-Helsinki-Oulu (tarjoilut lennoilla maksullisia)
- * Lentokenttäverot ja -maksut, arvonlisävero
- * 1 laukku ruumaan maksimi 23 kg ja 1 käsitavarat maksimi 8 kg
- * Majoitus 4 yötä Ibis Wien Mariahilf -hotellissa, buffet-aamiaisen
- * Matkaohjelman mukaiset kuljetukset, retket ja sisäänpääsyt
- * Ohjelman mukaiset ateriat; 4 aamiaista ja 4 lounasta (aterioilla 3 ruokalajia, kahvi/tee, vesi)
- * Ohjelma suomenkielisen oppaan johdolla





Lisämaksusta:

- * Yhden hengen huoneen lisämaksu 200 EUR/henkilö
- * Muut mahdolliset palvelut

Suosittellemme kattavan matkavakuutuksen ottamista sekä varmistamaan, että vakuutus sisältää riittävän peruutusturvan. Erityisesti varsinkin, jos kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus.

Ohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden muutoksiin.
Matkalle osallistuminen edellyttää normaalia liikuntakykyä.
Edellyttää vähintään 30 henkilön ryhmää.

Ilmoittautumiset 14.4.2024 mennessä Raili Loukkojärvelle loukkojarvir@gmail.com , p. 045 2743 683
(paikkoja rajoitetusti)

Hotelli Ibis Wien Mariahilf****

Mariahilfer Gürtel 22-24, 1060 Vienna

https://all.accor.com/hotel/0796/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps

Hotelli sijaitsee Mariahilferstrasse-ostoskadun lähellä. Kävelen Ring kehäkadulle matkaa on noin 1,5 km pitkin ostoskatua. Mariahilferstrasse on Wienin kuuluisin ostoskatu, josta tuli vuonna 2014 kävelyalue. Lähin metroasema U3 muutama minuutti kävelen. Metrolla pääsee esimerkiksi Stephansdomille 7-8 minuutissa. Hotelli peruskorjattiin vuonna 2014. Huoneissa suihku, WC, hiustenkuivain, televisio, puhelin, WiFi ja ilmastointi. Hotellissa on ravintola sekä kahvila-baari ja kokoustilat.



Toivotamme hyvää matkaa!

PN 13.12.2023

